Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр
развития ребенка - детский сад № 19 г. Курганинска муниципального

образования Курганинский район

П Р И К А З

11.01.2021 г № 06
г. Курганинск

«О запрете репетиторства»

На основании письма УО администрации муниципального образования

Курганинский район от 20. 09.2017 г № 260 «О проведении мониторинга реализации

антикоррупционного законодательства», в целях предупреждения нарушений, связанных с

привлечением добровольных пожертвований и целевых взносов ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Запретить в учреждении всем педагогам репетиторство с воспитанниками.

Исключить использование площадей учреждения для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая

С приказом ознакомлены;
МАДО
У ЦРР

№19

Подписан: МАДОУ ЦРР №19
DN: STREET="ул. 3 .Боровиковой,
д.1", SN=noneeHKO, Т=3аведующая,
СN=МАДОУ ЦРР №19,
ИНН=002339022240, 0=МАДОУ
ЦРР №19, L=r. Кур ган и н с к, S=23
Краснодарский край, C=RU,
E=m adoy-19ku rgan @ m ail. ru,
ОГРН=1142339000033,
CH ИЛ 0=00540805808, в=Виктория
Александровна
Основание: Я являюсь автором
этого документа
Местоположение:
Дата: 2021-04-15 11:12:25

В.А. Полеенко